
 



 

 KLUBBFAKTA 
SDK GRODMÄNNEN TÄBY 

Adress: Box 211   18323  TÄBY 
Postgiro: 853894-4 

www.grodmannen.com 
 
 

Klubben bildad den 1 mars 1972. Grodbladet, klubbtidningen utkommer i februari, april, juni 
 och december. Presstopp för bidrag är 25/1, 25/3, 25/5 och 25/11.  

Annonser: Ett nummer av Grodbladet: ½ sida 100:-  helsida 150:-  Helår:  ½ sida 500:- helsida 800:- 
    

Medlemsavgifter 2007 
Med anslutning till SSDF: Familj 650:-  Senior 500:-  Junior 200:- 

 Utan anslutning till SSDF: Familj 450:-  Senior 300:-  Junior 100:- Dubbelansluten  300:- 
(Det finns möjlighet att frånsäga sig SSDF anslutning. Vilket innebär att man inte har deras förmåner som t ex 

försäkring, dumpningsfonden och Sportdykaren. Våra egna förmåner som klubben erbjuder kvarstår.) 
   

Grodmännens Styrelse 
Ordförande:  Ove Nässlander  Innerspåret 13  187 54 Täby 08-510 507 55 0708-61 23 47 
Vice ordförand: Stefan Mann  Granskogens Gård 2  647 91 MARIEFRED   0159-203 02   0735-26 81 29 
Sekreterare: André Gerlitz   Sportvägen 27  187 35 TÄBY  08-473 03 79  0704-20 16 19 
Kassör: Thomas Wiberg  Kragstalundsvägen 75  186 54 VALLENTUNA   08-510 125 76   0731-80 24 71  
Klubbmästare: Calle Rodmar  Brobyvägen 35 187 35 TÄBY  0707-52 72 28 
 

Funktionärer 
Säkerhetsombud: Per Carlsson  Sippvägen 31  183 63 TÄBY  08-756 61 94 
Ungdomsledare: Björn Johansson    Rospiggsvägen 7  183 63 Täby 08-446 32 97 
Redaktör: Lars Åke Fröberg  Rostockvägen 30  187 41 TÄBY   08-768 13 65   0708-76 83 22 
Utfärdsansvarig: Peo Stenljung  Helsingörsgatan 14  164 44 KISTA   08-751 78 44   0705-24 08 30 
Webbmaster: Jan Håkanson  Timotejvägen 8  187 69 TÄBY   08-756 64 29  0709-58 42 28 
Materialförvaltare: Krister Andersson  Lansenvägen 58  187 62 TÄBY  08-756 77 12 
 

Dykledare 
NAUI Instructor #24833  Stefan Mann  0735-26 81 29  
NAUI Instructor #36238  Lars Åke Fröberg  0708-76 83 22  
NAUI Divemaster #39370  Peo Stenljung  0705-24 08 30  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
  Ove            Stefan               Andrè         Thomas          Björn           Lars Åke           Peo           Janne          

 
OMSLAGSBILD: ” Badrens 29 maj i Rösjödjungel ”  



 

 
HEMMA IGEN. 

 
Efter sex månader i Sharm el Sheik och jobb som dykguide på Colona, har jag så 
återvänt till vårt vackra land och dykning på hemmaplan. Kan meddela att det inte på 
långa vägar går att jämföra. Röda havets klara och varma vatten med dess rika flora 
av marint liv och färgrika koraller är en underbar upplevelse. Min tid där har 
inneburit mycket arbete men också många roliga och även nyttiga erfarenheter som 
går att använda vid dykning även i Sverige. Om någon  i klubben är  intresserad, 
svarar jag gärna på frågor om hur det är att vara utomlands och jobba med dykning. 
 
Här hemma har det, som jag kunnat följa i grodbladet på hemsidan, rullat på med 
aktiviteterna i föreningen utan min närvaro, tack vare alla våra duktiga eldsjälar.  
 
Vi närmar oss semesterperioden och kanske dykning i andra vatten än de omgivande 
här i Stockholm. Du som kommer hem från din semester med några roliga 
dykupplevelser, skriv gärna en liten notis till redaktören för grodbladet och låt alla 
oss andra få ta del av dina minnen. 
 
Den senaste aktiviteten innan detta skrivs, var badrenset där många medlemmar 
deltog för att rensa badplatser i Täby och Danderyd. Vi hittade som vanligt en massa 
saker runt bryggor och stränder. Tycks vara ett stort nöje att kasta cyklar i vattnet. Ett 
stort tack till alla frivilliga sakletare som ställde upp. Jag hoppas att det kommer 
minst lika många till kontrollrenset efter midsommar. Vid det tillfället kan det rent av 
vara så att det finns någon skatt att hitta. 
 
Även i år finns den traditionella Gotlandsresan planerad. Bra dykning och trevlig 
gemenskap präglar denna utflykt som jag varmt vill rekommendera er att följa med 
på om ni har möjlighet. Läs mera i Grodbladet om denna resa. 
 
Nästa Grodblad, det första efter sommaren, kommer endast ut i digitalt format på 
hemsidan. Det kan alltså läsas genom att logga in på hemsidan. En test som vi i 
styrelsen hoppas ska vara ett nytt och positivt sätt att distribuera information till alla 
er medlemmar. 
 
Till sist vill jag önska er alla en varm, skön och avkopplande sommarledighet. Vi 
hörs igen till hösten. 
 
Varma sommarhälsningar 
Owe Nässlander/ ordf. SDK Grodmannen 



 

  

Filmtips på Cosmonova 
Dyk ner i en förtrollande undervattensvärld som få har fått 
uppleva.  

Simma sida vid sida med människoätande hajar, gigantiska 
sköldpaddor och svävande maneter. Upplev mångfalden och 
myllret av alla märkliga djur som lever i havens djup.  

Upptäck också de unika, fiffiga och ofta humoristiska 
förhållanden de har till varandra. Håll andan, en djupt 
fascinerande upplevelse väntar. 

Filmen belönades 2006 med prestigefyllda Panda Award. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Redaktören har ordet 
 

Eftersom det inte händer så mycket under 
sommaren så kommer nummer 4 av 

Grodbladet att bara komma ut digitalt, 
  som kan läsas på hemsidan. 

 
Nästa ”riktiga” Grodblad (nr5) kommer ut 

efter Gotlandsresan. 
 

Medlemmar kan beställa användarnamn 
och lösenord direkt från hemsidan. 

 
Ni har väl inte glömt att lämna/uppdatera 
er mail adress, så vi kan skicka ut nyheter 

till er när det händer något! 
 

Trevlig sommar! 
 
 



 

Badrenset 29 maj 
 

18 stycken glada grodor möttes vid 
Rösjön och två stycken åkte direkt till 
Barracuda udden i Danderyd denna 
kväll. Som vanligt var det mycket 
skräp, en cykel och lite av varje i 
Rösjön på Täbysidan.  
Vi hittade också en nyutlagd kräftbur 
som var fastbunden i ett träd på land 
med en tunn nylonlina.  
Den tjuvfiskaren blir nog inte glad när 
han kommer och ska vittja sin kräftbur 
och upptäcker att buren är borta.  
(Grodmännen hittar allt) 
 
I Rönningesjön vid Ängsholmsbadet var det mycket skräp och flera cyklar samt en 
arbetarstege. Ösbysjön hade bara en liten sparkcykel och lite skräp. Barracuda udden 
bjöd på allt möjligt, från stora takplåtar till små glasflaskor. På övriga badplatser fans 
det vanliga skräpet, burkar, flaskor m.m. 

 
 
 
 
Vår nye klubbmästare Calle hade full 
fart på grillen och serverade både 
tjocka och smala korvar tillsammans 
med läsk och lättöl när baden var 
rensade. 
 
 
 

När vi håller på att rensa baden så är det många som kommer fram och undrar vad vi 
håller på med. Då berättar vi att vi rensar baden i Täby och Danderyd på skräp så 
man slipper att trampa på vassa burkar och skära sig på flaskor eller slå sig på en 
cykel eller kundvagn när man hoppar i vattnet från bryggan. När de hör detta så blir 
de väldigt glada och positiva ☺☺☺. 

Text och foto: Lars Åke 
 

Välkomna till kontrollrenset tisdag 26 juni. 
Samling vid Rösjön klockan 18,30.  

En överraskning väntar till de som deltar. 



 

  

Hittade skatt värd 3,3 miljarder i vrak 
 
Djuphavsdykare har bärgat 17 ton silver- och guldmynt från 
vrak på hemlig plats 
Det är tidernas värdefullaste skattfynd. 
  Det amerikanska skattletarföretaget Odyssey har hittat och bärgat 17 ton med silver- och 
guldmynt från ett 1600-tals vrak, som troligen ligger på havsbottnen sydväst om England. 
  Värdet på skatten beräknas uppgå till 500 miljoner dollar, 
cirka 3,3 miljarder kronor. 
   Greg Stemm, talesman för Odyssey Marine Exploration vägrar 
envist att tala om var vraket ligger. Men förra året sökte företaget 
ensamrätt på att få bärga lasten från ett 1600-talsvrak som man 
hittat cirka 60 kilometer utanför Englands nordvästspets. I förra 
månaden klubbade en federal domare igenom tillståndet för Odyssey. 
 
Svarta Svanen 
  Nu står 17 ton mynt på fast mark – i Odysseys ägo.  
Vraket låg nämligen på internationellt vatten och tillhör helt 
företaget. 
  Det hemliga bärgningsprojektet har fått namnet ”Black Swan” 
(Svarta Svanen). Den bärgade skatten består av mer än 500 000 
olika mynt, vars värde enligt myntexperten Nick Bruyer är 
hundratals, kanske tusentals, dollar styck. 
  – För den här tidsperioden är fyndet utan motsvarighet, säger han 
till nyhetsbyrån AP. 
 
Börnoterat företag 
  För företaget Odyssey, som är börsnoterat, kom skattfyndet i rättan tid. 2003 lyckades man bärga en 
mångmiljoninbringande skatt från fartyget SS Republic, men de senaste två åren har företaget gått med 
minus, rapporterar AP. 
  Ett av kommande stora projekt går ut på att hitta det brittiska krigsfartyget HMS Sussex som deltog i 
krig mot Frankrike men sjönk 1694. Enligt historiker hade fartyget nio ton guldmynt i lasten när det gick 
under i en storm utanför Gibraltar. Stämmer de uppgifterna, och lasten från HMS Sussex bärgas, lär den 
vara i paritet med värdet av skatten från ”Svarta Svanen”. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aftonbladet 2007-05-18 

 
SKATTLETARE Greg Stemm och Tom 
Dettweiler från Odyssey granskar ett 
av de 500 000 mynt de bärgat från 
bärgningsprojektet ”Svarta Svanen”. 
 

Foto: AP
 

                 
VÄRDEFULLT 17 ton med silver- och guldmynt värda 3,3 miljarder kronor. Det är världens största skattfynd, 
 

Foto: AP



 

 

Rapport från utfärderna 
 
Käppala. 
17 mars besöker några Käppala på Lidingö. Själv var jag inte med på denna utfärd. Vad jag hört så 
missade jag inte så mycket, för sikten var inte den bästa. 
 
Abborrkroken. 
Efter några avhopp så blev vi bara tre dykare och Davis fru och barn som åkte ut till Abborrkroken i 
ett strålande vår solsken. Vi dyker alla tre tillsammans och frun o barnen står för ytorganisationen. 
Sikten var inte den bästa ner till 8-9 meter (1-2 meter) När vi passerar under 10 meter så klarnar det 
upp och vi har ca 10 meters sikt. Efter den obligatoriska korvgrillningen beslutar vi att det var så 
fint så vi gör ett dyk till. 
 
Djurö vattenverk. 
Den 12 maj är det dags för klubbens 
avrostningsdyk. Inga ”avrostningsdykare” dök 
upp, det var bara de vanliga dykarna som dök 
upp. Efter pararindelningen så hoppa vi i och njöt 
av ett lugnt och skönt dyk med ganska bra sikt (ca 
10 meter på 25 meters djup). Efter korvgrillningen 
så var det ingen som ville hoppa i igen, så vi satt 
och njöt i vårsolen. 
 
Toröstenstrand. 
Det blev rekord på antal deltagare på denna utfärd, 11 stycken. Vi var lite nervösa när vi samlades i 
Täby på lördagsmorgonen. Skulle det blåsa för mycket där nere? Framme vi Torö så var det nästan 
vindstilla och solen sken från en blå himmel. Kan det bli bättre? Efter en liten genomgång så hoppar 
vi i vattnet efter vi blir klara. Landvakt är Davids familj, tack så mycket. Efter ca en timme börjar 
dykparen komma upp. När alla är uppe kommer den efterlängtade grillen fram. Några gör ett dyk 
till för det var ett såå bra dykställe. 

Under sommaren. 
Vi kommer att ha lite vardags ”kvällsdykning” under sommaren. Inga datum är planerade utan vi 

dyker när tiden, vädret och lusten faller på. Vill du hänga med? Vi skriver på hemsidan några dagar 
innan det är dags för ett kvällsdyk. I september kör vi igång med ”vanliga helgutfärder”. 

Givetvis så är du välkommen till Åkersberga och göra båtdyk hela sommaren. 



 

                                  DN 2007-05-20 



 

 

Vrakfrossa med Åkersberga 
 

Den 16 maj åkte jag (Lars Åke) och Bill med 
Åkersberga till Bjuröpråmen. Vi var totalt 9 
dykare som åkte med. Efter en kort resa på tio 
minuter från Lerviks brygga var vi framme. Bill 
och jag hoppade i först för jag skulle fotografera. 
Sikten var inte så bra ner till 10 meter, man fick 
nästan hålla sig i linan för att inte tappa bort den.  
När vi kom ner på pråmen var sikten mycket 
bättre, ca 8 meter. Pråmen bestod av ett nästan 
tomt skrov med bara lite små ”skrot” att titta på. 
 
 

 
Vi simmad runt och utforskade den inuti, efter 25 
minuters botten tid på 30 meters djup så var det 
dags att gå upp. När vi kom upp på Arlabåten  
(en toppen dykbåt med trevlig skeppare, Staffan) 
så bjöds det på kaffe och pepparkakor som vi njöt 
av i den lugna solnedgången. 
 
Dykbeskrivning: 
Pråmen hittades 2005 av dykare från Åkersberga 
Dykskola. Då dess riktiga namn är okänt döptes 
den sonika till "Bjuröpråmen". 
Pråmen är 25-30 meter lång i rejält virke. Den är 
relativt hel och står rakt upp och ner på botten. 
Förmodligen medvetet sänkt. 
 

Text o foto: Lars Åke 



 

Marinarkeologer har hittat Christ Jacob 
 

I samband med bottenundersökningar inför dragningen av naturgasledningen 
mellan Midsjöbanken och Hoburgs bank har två ryska marinarkeologer hittat vraket 
av Christ Jacob, ett av kung Atterdags krigsskepp som förliste på väg hem till 
Danmark hösten 1361. 
Den 120 mil långa gasledningen, som ska gå från Vologdaområdet norr om Moskva via 
Finska viken och Östersjön till Greifswald vid den tyska kusten kommer att passera strax 
öster om Gotland mellan Gotland och Klints Bank och vidare öster och söder om Hoburgs 
bank. 
 
Entreprenören Yukhnov CPTO:s ingenjörer fann vraket i februari månad i samband med 
bottenundersökningar av morändensiteten i området. Företaget kontaktade de ryska 
marinarkeologerna Ivan N. Kalaykov och Sergey Meleshko, som genomfört fem dykningar 
under mars månad från forskningsfartyget Akhaia. 
  
 
Marinarkeologerna Ivan N. Kalaykov och 
Sergey Meleshko har genomfört dykningar 
vid vraket och hämtat upp ett dussintal 
mindre föremål och träbitar för analys.  
Kalaykov och Meleshko är säkra på att det är 
Valdemar Atterdags skepp Christ Jacob som 
återfunnits tack vare identifiering av ett tre 
föremål med bevarad inskription. En 
preliminär dateringen med Kol 14-metoden 
bekräftar också att skeppet byggdes i mitten 
på 1300-talet.  
 
 
 
 
 
 
Marinarkeologerna vill inte peka ut exakta 
vrakets position men avslöjar att 
fyndplatsen ligger mellan Stora 
Midsjöbanken och Hoburgs bank. Svart 
linje är huvudalternativ för 
naturgasledningen. 
 
Ombord i Christ Jacobs lastutrymmen, som 
ligger nedsänkt i leran, finns med stor 
sannolikhet delar av de uppskattningsvis 
över 6000 föremål som rövades från 
Gotland vid Atterdags härjningar 
brandskattningen i Visby 1361. 
 
 



 

 
 
 
Skeppsvrekt ligger på internationellt vatten och det betyder att Kalaykov och Meleshko kan 
göra anspråk på eventuella värdefulla föremål i lasten. Frågan avgörs av sjörätten, men 
den som finner ett vrak har alltid rätt att bärga föremålen. De båda marinarkeologerna har 
redan kontaktat den estniska marinen för att få hjälp med att bärga tyngre föremål från 
skeppet. De vill dock inte uppge vilka föremål det handlar om. 
 

 
Valdemar Atterdag brandskattar Wisby, målning av Carl Gustaf Hellqvist från 1882. 
 
Uppgifterna om vad som hände hösten efter den danske kungen Valdemar Atterdags 
krigståg och händelserna på Gotland sommaren 1361 är knapphändiga. Efter 
brandskattningen tillsatte Valdemar danska fogdar på ön, stadfäste Visbys privilegier och 
avseglade mot Danmark. 
 
 
Befälhavare på Christ Jacob var en av Atterdags närmaste män, riddaren Peder 
Jernskägg som tillsammans med marsken Henning Rübusk organiserade 
brandskattningen. Sägnen förtäljer att en storm sänkte skeppet sydost om Stora Karlsö. 
Stiftelsen Marinhistorik utförde med svenska marinens hjälp bottenundersökningar vid 
Karlsöarna i slutet av 1990-talet, men det visar sig alltså nu att de dök på fel ställe. 
 
 
Nu återstår frågan vem som kommer att kunna göra anspråk på de föremål som eventuellt 
identifieras som stöldgods. Troligtvis har de flesta föremål som kan tas tillvara från vraket 
tillhört gotländska borgare, vilket givetvis innebär att svenska staten, och i förlängningen 
Gotlands Fornsal kan göra anspråk på äganderätten. Samtidigt tillhörde skeppet Danmark 
och inte Sverige, och röner förstås stort intresse även från den danska staten. 
 
 
Att vraket har hittats på internationellt vatten gör frågan ännu mer komplicerad, och medför 
att även den ryska staten gör anspråk på skeppsvraket, i syfte att bevaka de 
marinarkeologernas intressen. Ett möte på statschefsnivå mellan de olika länderna håller 
nu på att förberedas och kommer troligen att förläggas till Visby i höst. 
 

Gotlandska 2007-05-31 



 

Spännande TV Serie i höst 
 

Vrakletning längs Gotlandskusten 
 

Vad skulle man få se om man tömde Östersjön på vatten? Det är 
utgångspunkten för SVT:s nya dokumentärserie "Vrakletarna". I åtta avsnitt 
kommer man att undersöka den glömda historien på havsbotten. Vi följde med 

filmteamet ombord på sökfartyget Franklin.  
 

Ett av programmen handlar om den fruktansvärda sjökatastrofen som inträffade den 28 juli år 1566. 
Den dansk-lübska flottan hade ankrat upp med 39 skepp utanför Visby i samband med 
begravningen av den danske amiralen Mörgensen. Under natten överraskades man av en kraftig 
storm och cirka 15 skepp förliste. 7000 människor miste livet. 
 
Redan på 60-talet gjorde Rune Fordal dykningar i området och hittade bland annat fynd av kanoner 
och kanonkulor. Sedan en tid har Göran Ankarlilja tagit upp undersökningen av området. Med en 
Side-scan sonar har han funnit sex vrak från 1500-talet och fler kommer han säkerligen att hitta 
under de närmaste dagarna då han har tillgång till skeppet Franklins Multistråle-ekolod. Det är den 
senaste tekniken som ger en väldigt hög upplösning på upp till 100 m djup. 
 
Franklin är ett sökfartyg som i vanliga fall används vid bottenundersökningar för kablar och 
pipelines. Den utförliga mätningen av havsbotten gör det möjligt att precisera var vraken ligger. 
Genom att scanna havsbotten ovanifrån med multistråle-ekolodet och kombinera med sid-skannern 
får man en tredimensionell bild av hur havsbotten ser ut. Östersjön kan nu sakta men säkert 
kartläggas. För marinarkeologin innebär det att man kan inventera havsbotten och öka kunskapen 
om den som kulturmiljö.  
 
 
  

                                              Den så kallade "Fisken" med side-scan sonar 
 
 



 

 

 
 
Utanför Visby ankrar stora kryssare, men kanske får man nu börja tänka om. De stora ankaren kan 
helt förstöra de marinarkeologiska miljöerna.  
 

 
 

 
Programledaren Jonna Ulin                               Göran Ankarlilja och Ola Oskarsson i övervakningsrummet 
 
 
 

Under programmen får vi också se en annan sida av arbetet, nämligen livet ombord på Franklin. 
Under en månads tid ska ett tv-team, ett arkeolog-team och sjöbesättningen leva tillsammans.  
– Det är ett socialt experiment, säger Jonna Ulin som är programledare. Men hon lovar att det inte 
kommer att bli någon dokusåpa. Jonna Ulin är fil.dr. i arkeologi och redan känd från serien 
"Utgrävarna".  
 
Malcolm Dixelius och Johan Candert från Deep sea production producerar tv-serien. Det var även 
Deep sea production som filmade arbetet i sökandet av den nedskjutna DC3:an. Ola Oskarsson som 
ingick i den expeditionen är nu sökledare ombord. TV-serien kommer att sändas i Sveriges 
Television i höst. 
 

 Gotlandska 2007-05-29 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Vi har fått några platser vecka 33. 
Kontakta Per Flogvall dagtid för mer information  

och bokning på tel: 0176 225070 
 



 



 



 

  



 

 
Grebbestad 23-25 augusti 

 
               Sugen på väskustdykning?  Häng då med till 

 
  Vi kommer att bo på Grebbestads camping som ligger ca två kilometer från 

dykcentert i en eller flera stugor. 
       
 
 
Vi som var där 
2006 hade det 
riktig varmt 
och skönt. 

 
 
 

Dykcentret, där 
man kan äta 

frukost för 55:- 
och lunch 
för 65:- 

Givetvis så 
lämnar man sin 
utrustning där 
under natten. 

Inget släpande och kånkande är det här, bara att slappa mellan dyken. 
 

 
Från dykcentret till båten är det ca 20 meter att 
bära sin utrustning. Dykbåten har stort och 
rymligt akterdäck för oss dykare. När man 
kommer upp så serverar Stefan kaffet innan man 
hinner ta av sig utrustningen. Det tar mellan  
5-20 minuter ut till dykplatserna. 
 

 
Vad kostar då kalaset? Tre dagar med boende och sex utfärder 1795:- Två dagar med boende 
och fyra utfärder 1295:-. (Förtur till de som bokar tre dagar) Ner till Grebbestad får man ta 

sig själv på bästa sätt. Anmäl dig på hemsidan om du vill med. 
Har du frågor om något? Ring vår reseledare Bill på 0708 372004 



 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
Dykarskola 
Försäljning 
Dyksällskap 
Dykutfärder 
Luftfyllning 200-300 Bar     Grodmannspris 10:- 
Service på regulatorer, dräkter och apparater. 
Fullständig service av Poseidon´s sortiment 
Räntefritt hyrköp på 12 månader 
 

 
Välkommen till oss på Katarina Bangata 79 

Tel 08 - 6447878  6411440  Fax 08 – 6426200 
Mail: info@aqua-sport.se       www.aqua-sport.se  

 
 
 

☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺☺ 
 
 

      Välkommen till  

  
 
 

 

Vi har utbildat och utrustat dykare sedan 1987 i våra stora lokaler i Åkersberga. Vår långa 
erfarenhet av dykutbildning och dykutrustning hjälper oss i vår strävan att vara  

                        "ditt kompletta dykcenter". 
 
                    Som Nordens första och enda  

NAUI Career Development Scuba Center  
Erbjuder vi ett komplett kursutbud från grundkurs till 

instruktör inom både Sportdykning och 
Teknisk dykning. 

 
NYTT KURSKONCEPT! 

Nu förenklar vi vår kursstege och erbjuder 
sveriges mest gedigna kurser!  

 
               Ring 08-54063622 och boka din kurs nu! 

www.akersbergadykskola.se   
 

Grodmännen får köpa ett luftkort med 12 fyllningar För 275:- 



 

  
 
 
 
 
 

2007-06-26 Kontrollrenset 18,00 vid Rösjön. 
 

KORVGRILLNING för alla som hjälper till på kontrollrenset. 
 

Utfärder under sommaren. 
Vi kommer att ha lite vardags ”kvällsdykning” under sommaren. Inga datum är planerade 

utan vi dyker när tiden, vädret och lusten faller på. Vill du hänga med? Vi skriver på 
hemsidan några dagar innan det är dags för ett kvällsdyk.  

I september kör vi igång med ”vanliga helgutfärder”. 
Givetvis så är du välkommen till Åkersberga och göra båtdyk hela sommaren. 

 
Vecka 33 Bastekärr, ring Per Flogvall för mera information 

2007-08-23 Resa till grebbestad 23-25 augusti 
2007-10-04 Resa till Gotland 4-7 oktober 

 
 

Kommande utfärder / resor med Åkersberga Dykskola 
Du anmäler dig hos Åkersberga Dykskola  

 
2007-06-13 - Kvällsutfärd Bjuröpråmen 

2007-06-18 - Kvällsutfärd "Karlsö" 
2007-06-20 - Kvällsutfärd "Trälhavet/Ekholmsvraket" 

2007-06-29 - Vrakdykning på Åland 29/6-1/7 
2007-07-08 - Narvik hamnvecka  

2007-09-07 - Vrakdykning på Åland 7/9-9/9 
2007-09-21 - Vrakdykning på Åland 21/9-23/9 
2007-10-05 - Vrakdykning på Åland 5/10-7/10 

 
----------------------------------------------------------------------- 

 
 

 
Höstens utfärder kan du 

se på hemsidan i  
Augusti - september 

 

Trevlig dyksommar! 



 

 
 

 
 
 
 
 

Samlling vi Rösjönbadet i Skarpäng kl: 
18:30 

Som vanligt kommer det att vid detta 
tillfälle att bjudas på grillkorv. 

 
Om du har möjlighet så anmäl dig på hemsidan 

så vet vi hur många som kommer. 
 

Välkommen till en 
överraskning! 
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